PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE MARAPANIM

[RUA DINIZ BOTELHO, N. 1722, BAIRRO CENTRO, MARAPANIM/PA]

Escala Sobreaviso Judiciário – Retificado*

Nos termos da Resolução n º 16 de 01/06/2016, o Diretor do Fórum da Comarca
de MARAPANIM, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a ESCALA

DE PLANTÃO desta comarca que segue abaixo.

MAGISTRADO E DIRETOR DO FÓRUM: JONAS DA CONCEIÇÃO SILVA

Data Setor Servidor(a) Telefone

1º a 02

Gabinete KAIO MALCHER (91) 98411-7070

Secretaria PAULO FONSECA (81) 99821-9592

Oficiais de Justiça BENEDITO LOBO (91) 99383-4231

03 a 07

Gabinete KAIO MALCHER (91) 98411-7070

Secretaria TATIANE ALVAREZ (91) 99130-3967

Oficiais de Justiça BENEDITO LOBO (91) 99383-4231

08 a 15

Gabinete KAIO MALCHER (91) 98411-7070

Secretaria MARCELO BAZÍLIO (91) 98090-5205

Oficiais de Justiça BENEDITO LOBO (91) 99383-4231

16 a 18

Gabinete KAIO MALCHER (91) 98411-7070

Secretaria ANDREIA DE LIMA (88) 99816-7770

Oficiais de Justiça  PEDRO FERREIRA  (91) 98367-4396

 Gabinete KAIO MALCHER (91) 98411-7070

 Secretaria TATIANE ALVAREZ (91) 99130-3967

 Oficial de Justiça PEDRO FERREIRA (91) 98367-4396

E-mail: 1marapanim@tjpa.jus.br

*HORÁRIO: DIAS ÚTEIS DAS 11H ÀS 17H; FINAIS DE SEMANA E FERIADOS DAS
08H ÀS 14H

Marapanim, 24 de junho de 2024.

Jonas da Conceição Silva

Juiz Titular
Vara Única de Marapanim

19 a 31

mailto:1marapanim@tjpa.jus.br